de Funcionamiento por valor de $56.000.000. 

DECRETO LOCAL DE 2019

Que en mérito de lo anterior,

DECRETA:

ARTÍCULO 1. Efectúense unos contracreditos en el presupuesto de Gastos de Funcionamiento del Fondo de 
Desarrollo Local de Bosa, por valor de cincuenta y seis millones de pesos m/cte ($56.000.000), conforme al 
siguiente detalle:

CONTRACRÉDITOS

CÓDIGO DENOMINACIÓN VALOR

3 GASTOS 56.000.000

3-1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 56.000.000

3-1-2 Adquisición de bienes y servicios 56.000.000

3-1-2-02 Adquisiciones diferentes de activos no financieros 56.000.000

[...]

3-1-2-02-02-03-0006-005 Servicios de mantenimiento y reparación de otra maquinaria o equipo 19.000.000

TOTAL CONTRACRÉDITOS 56.000.000 

ARTÍCULO 2. Efectúense unos créditos en el Presupuesto de Gastos de Funcionamiento del Fondo de Desarrollo 
Local de Bosa, por valor de cincuenta y seis millones de pesos m/cte ($56.000.000), conforme al siguiente detalle:

CRÉDITOS

CÓDIGO DENOMINACIÓN VALOR

3 GASTOS 56.000.000

3-1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 56.000.000

3-1-2 Adquisición de bienes y servicios 56.000.000

3-1-2-02 Adquisiciones diferentes de activos no financieros 56.000.000